CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N° 5 2 0 4

í
:tr

•rj-r

PROPOSIÇÃO
NOME DA PROPOSIÇÃO:

AUTOR DA PROPOSIÇÃO:

PEDIDO DE PROVIDENCIAS

VEREADOR AIMTELMIÍMHO VENTORIN

N°

EMENTA:

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA: jZ /20 1(9^
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA:^^/OS /2</

I I PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL

EP PELA TRAMI.T NORMAL

nn ORDINÁRIA cz ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
EMPRO.P ENCAMINHADA EM PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO EM J LRELATOR DESIGNADO EM

J /.PARECER VOTADO EM / /.PARECER VOTADO EM

PARECER VENCIDO z=zzEM PARECER VENCIDO EM

RELATOR DESIGNADO EM J LRELATOR DESIGNADO EM

J /.RED. DE VENCIDO EM J /RED. DE VENCIDO EM

,/ LPROP DEVOLVIDA EM ./ /.PRO.P DEVOLVIDA EM

J /.EMENDAS ENCAM. EM J /EMENDAS ENCAM. EM

,/ LRELATOR DESIGNADO EM ,/ /RELATOR DESIGNADO EM

./ LPARECER VOTADO S/E EM ./ LPARECER VOTADOS/E EM

J /.PARECER VENCIDO EM ,/ /.PARECER VENCIDO EM

./ LRELATOR DESIGNADO EM ,/ /RELATOR DESIGNADO EM

./ LRED. DO VENCIDO EM / /.RED. DO VENCIDO EM

,/ /.PROP. DEVOLVIDA EM ./ /_PRO.P DEVOLVIDA EM

J /.RED. FINAL-ENCAM. EM

./ LRED. FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

o-S /w!>-rORDEM DO DIA : Z

DISCUSSÃO: HEM £P

/ 20. / 20.

./ /_

./ /.

./ /.

/ /.- 2”EM DISC/SUPLEM. EM

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE / /_

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE / /_

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: HEM c-9^l ^3 / ^- 2°EM
RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

A REQ. POR

A REQ. Pela maioria dos vereadores

./ LENCAM. P/COM. EM

[S SIMBÓLICO

./ /

□ NOMINAL

REQ. POR

] SECRETO

,/ /.A

/ L / /.VO.T /SUPLEM. EM

,/ /_ ./ LDEVOL. EM

- □ PELO PRESIDENTE

VOTADA EM

./ LPRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: ^ APROVADO □ REJEITADO EM

□ PELO AUTOR

lli; □ ARQUIVADA EM /20O^
O DESARQUIVADA EMDATA DO AUTÓGRAFO:, / 20. / 20.

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do EspIrito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5204Registrado sob n°.
Protocolado em 13/03/2012.

Respondido em 13/03/2012.

Ofício CMCC n° 027/2012.

Secretário
i.

CÂMARA MUNICIPAL QE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DÒ ESPIRITO SANTO

Sessão de2Z/03/2012.

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessi 27/03/2012.
>

Presidente

v.-.i •

. .‘•l

.7 ;

Câmara Municipal

Estado do SIp:
Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310

:e

o

Fax-ÒXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido o

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se"Providên'ciá no sentido de que a Adrhinrstração Municipal construa um

abrigo de ônibus para os alunos, na Comunidade de Monforte Quente no local

conhecido como Laje.

JU$TIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que a Administração Municipal construa um

abrigo de ônibus para os alunos, na Comunidade de Monforte Quente no local

conhecido como Laje, tendo em vista que o local oncjle os alunos esperam o ônibus não
é tapado, e com isso eles ficam esperando o ônibus no sol e na chuva, causando riscos
a saúde.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, em nome da população, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES,

em 27 de março de 2012.

ANTONIO ANTELMO RIGO VENTORIN
Vereador